
Naše škola nabízí nově pro školní rok 
2023/2024 

PŘÍPRAVNOU TŘÍDU 
Přípravná třída je vhodná pro děti s odkladem školní docházky a dále také pro děti, které mají 
poslední rok před nástupem k povinné školní docházce. 

Co naše přípravná třída nabízí: 

- usnadnění přechodu z mateřské školy na 1. stupeň základní školy 

- dopolední výuku – dítě si zvyká na režim školního dne (45minutové hodiny, přestávky) 

- nízký počet dětí ve třídě - individuální přístup 

- logopedickou péči a péči speciálního pedagoga na půdě naší školy 

- všestranný rozvoj dítěte a především jeho psychickou, fyzickou i sociální připravenost do první třídy 

- procvičování hrubé a jemné motoriky, rozvoj řečové, komunikační i sociální dovednosti, rozumové 
schopnosti a koncentraci pozornosti 

- trénování grafomotoriky, práci s pracovními listy 

- rozvoj motorických schopností s využitím robotických stavebnic (např. Boffin, Merkur) a hraček 
(např. Bee-bot) 

- rozvoj tělesné obratnosti (tělocvična, školní hřiště) 

- široký výběr zájmových útvarů (zábavná angličtina, atletika, deskové hry, zumba, turistický kroužek 
a mnoho dalších)  

- účast na kulturních a sportovních akcí, vycházky a různé výlety či exkurze 

- možnost školní družiny a jídelny 

- provoz školní družiny od 5:45 do 17:00, družina funguje i během jarních prázdnin a posledního 
týdne hlavních prázdnin 

- letní příměstský tábor  

 

Bude nám ctí podílet se na vzdělávání Vašeho dítěte. 

Mgr. Nikola Krusberská, ředitelka školy 


